Hal ini kemudian menjadi pemicu masuknya Rusia ke Afghanistan, yang terbukti kemudian
menyedot energi negara komunis itu hingga bangkrut.
( “Melacak Akar Kekerasan Internasional” : Ust. Farid Wajdi ; Jurnal Al-Waie No. 38 Tahun IV,
1-31 Oktober 2003/Sya‟ban 1424 H )

Maka benarlah apa yang dikatakan ahli linguistik dari AS, Noam Chomsky, bahwa Amerika
Serikat adalah 'teroris yang terbesar dan sesungguhnya'. Profesor ahli bahasa itu menyoroti
bagaimana pemerintah AS secara konstan mendukung perkembangan kelompok-kelompok
teroris, ketika CIA membantu kelahiran jaringan Osama bin Laden pada tahun 1979, di bawah
persetujuan penasehat keamanan Presiden Carter, Zbigniew Brzenzki.